DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONTRIBUIÇÕES DA
EDUCAÇÃO ASSISTIDA POR ANIMAIS - EAA NAS ESCOLAS MUNICIPAIS DE
MANAUS COMO ESTRATÉGIA E METODOLOGIA PROMISSORA PARA A INCLUSÃO
DE ALUNOS COM NECESSIDADES EDUCACIONAIS ESPECIAIS de autoria de
SAMANTA JAIME SOUZA, RAIMUNDO NONATO GOMES DE FREITAS , GABRIELLE
BRITO LINHARES, foi publicado nos Anais VIII CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/90999

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/90999